

ÅRSREDOVISNING

för

Techstars of Sweden AB

Org.nr. 559262-1451

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Petter Ekenvi, Styrelseledamot

2023-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet är att vara karriärpartner för juniora talanger inom tech, samt därmed förenlig verksamhet.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är dotterbolag till Techtall Group AB, Org.nr. 559120-5942, med säte i Stockholm.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen ökade med 45% jämfört med föregående år och bolaget räknar med viss avmattning under nästa år.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	9 393 016	6 565 651
Res. efter finansiella poster	5 818	3 557
Balansomslutning	2 131 893	4 331 786
Soliditet (%)	37,73	18,50

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	750 000	1 503	801 503
Balanseras i ny räkning		1 503	-1 503	0
Årets resultat			2 920	2 920
Belopp vid årets utgång	50 000	751 503	2 920	804 423
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		750 000		750 000

Techstars of Sweden AB

Org.nr. 559262-1451

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	751 503
------------------	---------

årets vinst	<u>2 920</u>
-------------	--------------

	754 423
--	----------------

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>754 423</u>
------------------------	----------------

	754 423
--	----------------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-03 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		9 393 016	6 565 651
Övriga rörelseintäkter		<u>109 153</u>	<u>8 811</u>
		9 502 169	6 574 462
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 096 836	-4 499 087
Övriga externa kostnader		-276 486	-168 967
Personalkostnader	2	<u>-2 099 900</u>	<u>-1 873 632</u>
		-9 473 222	-6 541 686
Rörelseresultat		28 947	32 776
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-23 129</u>	<u>-29 219</u>
		-23 129	-29 219
Resultat efter finansiella poster		5 818	3 557
Skatt på årets resultat		-2 898	-2 054
Årets resultat		<u>2 920</u>	<u>1 503</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		441 650	1 464 121
Fordringar hos koncernföretag		7 233	988 500
Övriga fordringar		102 261	20 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>11 572</u>	<u>11 420</u>
		562 716	2 485 015
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 569 177</u>	<u>1 846 771</u>
Summa kassa och bank		1 569 177	1 846 771
Summa omsättningstillgångar		2 131 893	4 331 786
SUMMA TILLGÅNGAR		2 131 893	4 331 786
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		751 503	750 000
Årets resultat		<u>2 920</u>	<u>1 503</u>
		754 423	751 503
Summa eget kapital		<u>804 423</u>	<u>801 503</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder	3		
Skulder till kreditinstitut		171 875	359 375
Summa långfristiga skulder		<u>171 875</u>	<u>359 375</u>
Kortfristiga skulder	3		
Skulder till kreditinstitut		187 500	187 500
Leverantörsskulder		592 556	2 132 459
Skulder till koncernföretag		1 067	208 258
Aktuella skatteskulder		17 941	4 805
Övriga skulder		206 955	444 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 576	193 738
Summa kortfristiga skulder		<u>1 155 595</u>	<u>3 170 908</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 131 893	4 331 786

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Leasing

Leasetagare

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER*Ersättningar till anställda*

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	3,00
Not 3	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets skuld om 359 375 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	171 875	359 375
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	187 500	187 500

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	<u>750 000</u>	<u>750 000</u>
		750 000	750 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Techtall Group AB, org.nr. 559120-5942, säte Stockholm.
Största koncernredovisning upprättas av: Techtall Group AB, org.nr. 559120-5942, säte Stockholm.

Stockholm

Péter Kolnhofer
Péter Kolnhofer

David Ekenvi
David Ekenvi

2023-05-16

2023-05-16